
ZARZĄDZENIE NR 48/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 257 pkt. 1, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) 
oraz na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 167 z późn. zm.) oraz 
w związku z § 11 i § 12 dotyczącym upoważnień Burmistrza wprowadzonych Uchwałą nr XC/670/2023 Rady 
Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kazimierza Wielka na 2024 rok zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody budżetu Gminy na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B88DB482-777B-4789-9B96-3B5C280597CD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 241 799,89 328 599,89

Pozostała działalność 236 799,89 323 599,89

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

168 112,75 254 912,75

758 Różne rozliczenia 47 270 314,89 47 309 126,89

Różne rozliczenia finansowe 124 095,89 162 907,89

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

86 505,00 125 317,00

102 404 897,08 102 530 509,08Razem:

75814 38 812,00

38 812,00

125 612,00

Dochody budżetu gminy na 2024 rok

Rozdział Zmiana

86 800,00

75495 86 800,00

86 800,00

38 812,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 48/2024

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 20 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B88DB482-777B-4789-9B96-3B5C280597CD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 127 956,80 1 214 756,80

Pozostała działalność 626 074,78 712 874,78

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

188 000,00 254 800,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 60 000,00 80 000,00

801 Oświata i wychowanie 29 835 210,56 29 874 022,56

Pozostała działalność 777 876,63 816 688,63

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

14 329,43 18 689,35

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 38 629,18 40 456,36

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

9 272,98 18 207,58

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

18 963,27 37 749,43

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 310,14 10 214,28

111 104 897,08 111 230 509,08Razem:

4 904,14

125 612,00

1 827,18

8 934,60

18 786,16

38 812,00

38 812,00

4 359,92

86 800,00

66 800,00

20 000,00

86 800,00

75495

80195

Rozdział

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok

Zmiana

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 48/2024

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 20 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B88DB482-777B-4789-9B96-3B5C280597CD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 48/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




